Obvod Zaméstnanecka komora Souhlas |e-mail uco
1|Prof. MUDr. Marie Novakova, Ph.D Ano majka@med.muni.cz 1188
2|Doc. RNDr. Josef Tomandl, Ph.D Ano tomandl@med.muni.cz 47
3[Doc. Mgr. Lumir Krejci, Ph.D Ano Ikrejci@chemi.muni.cz 18098
4|prof. MUDr. Milan Brazdil, Ph.D. Ano Milan Brazdil <milan.brazdil@fnusa.cz> 2042
5|prof. MUDr. Roman Gal, Ph.D Ano rgal@fnbrno.cz 24018
6|prof. MUDr. Michael Doubek, Ph.D Ano mdoubek@fnbrno.cz 45693



Obvod Studentska komora |souhlas

1|Mgr. BcA. Tereza Pafilova, Dis. Ano Tereza Pafilova <terezaparilova@gmail.com

2|Petra BoSanska Ano ProgPetra BoSanska <381310@mail.muni.cz>

3|Dominik Sepela Ano ProgDominik Sepela <410915@mail.muni.cz>

4{Mgr. Hana PleSingerova Ano Hana PleSingerova <hana.plesingerova@gm

5|MUDr. Martina Pleskacova Ano martina.pleskacova@fnbrno.cz

6/Senad Kolar Ano ProgSenad Kolaf <kolar.senad@mail.muni.cz>

7(Martin Zelinka Ano ProgMartin Zelinka <410699@mail.muni.cz>

8|Vlasta Hledikova Ano ProgVlasta Hledikova <436246@mail.muni.cz>

9|Tibor Stracina Ano Progstracina@med.muni.cz
10{Martin Caha Ano ProgMartin Caha <410575@mail.muni.cz>
11|Martin Jakub Arbet Ano ProgMartin Jakub Arbet <381127@mail.muni.cz:
12|Pavel Rotschein Ano ProgPavel Rotschein <p.rotschein@gmail.com>
13|Jifi Libra Ano Proglifi Libra <395027 @mail.muni.cz>
14|Marek Pospisil Ano ProgMarek Pospisil <410691@mail.muni.cz>
15|Tomas Bousek Ano ProgdTomas Bousek <375860@mail.muni.cz>
16|Alice Piskova Ano ProgAlice Piskovd <395236@mail.muni.cz>
17|Matej Hropko Ano ProgMatej Hropko <394311@mail.muni.cz>
18|Dominik Gurin Ano ProgDominik Gurin <381137@mail.muni.cz>

19

Pavel Misove

Ano Prog

Pavel Misove <misove@mail.muni.cz>

uco
146314
381310
410915
222849
258873
423339
410699
436246
258823
410575
381127
357921
395027
410691
375860
395236
394311
381137
376185



